ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 августа 2017 года

	    № 33/162

	с. Солонешное

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Попковой Надежды Николаевны

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Попковой Надежды Николаевны от 28 августа 2017 года  о снятии своей кандидатуры и руководствуясь пунктом 1 статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Попковой Надежды Николаевны и аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты  Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выданное избирательной комиссией муниципального образования Солонешенский район Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Солонешенский район Алтайского края Жарикову Т.В.
Председатель ИКМО

                                          А.С. Воронов
Секретарь ИКМО

                                         Т.В. Жарикова